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Dünyanın gözleri önünde 21. Yıl önce Hocalı Türklerine yapılan soykırımı kınıyoruz. Tüm dünyanın bu soykırımı
kabul etmesini mutlaka sağlayacağız. Soykırımı gerçekleştirenlerin yargılanarak hak ettikleri cezalara çaptırılmaları
için ne gerekirse yapacağız.  

 Bu soykırımı unutmayacağız. utturmayacağız.  İnsanlığın gözü önünde olan Hocalı katliamına sessiz kalıp yıllar
önceden savaş koşullarında yapıldığı öne sürülen uydurma soykırım masallarını hala daha gündeme getiren sahte
aydınları da kınıyoruz.  

   

Hocalıda şehit edilenlere Allahtan rahmet diliyoruz. Ruhları şad olsun        

   

  

Hocalı'nın işgali sonucunda sivil ve silahsız Azerbaycan Türklerinin çocuk, kadın, ihtiyar ve genç ayrımı
yapılmadan, Ermeniler tarafından öldürülmüştü. Hocalı Katliamını Dağlık Karabağ'ın işgalinden bu yana cereyan
eden en kapsamlı sivil kırımı olarak nitelendiriliyor. Olayın üzerinden 21 yıl geçmesine rağmen konuyla ilgili üzerine
büyük sorumluluklar düşen Birleşmiş Milletler ve diğer uluslararası kuruluşlar henüz gerekeni yapmadılar.　     

SSCB'nin son döneminde Ermenistan'ın Azerbaycan'dan toprak talebiyle başlayan çatışmalar, her iki ülkenin
bağımsız olmasıyla savaşa dönüştü.  

Ermeni güçleri Ermenistan'da konuşlanmış Rus askeri güçlerinin desteğiyle Azerbaycan topraklarını işgal etmeye
başlarken, Azerbaycan Türklerine karşı kıyım ve katliamlar da hız kazandı.  

Azerbaycan kaynaklarına göre, Yukarı Karabağ bölgesindeki Hankendi'de konuşlanan Rus 366. motorize alayının
desteğindeki Ermeni güçleri, 25 Şubat 1992 gecesi ağır silah ateşi desteğiyle bir süredir kuşatma altında tutulan
Hocalı kentine girdi.  

Ermeni güçleri, bölgedeki çatışmalar nedeniyle 7 ila 10 bin olarak bilinen nüfusunun 4 bine kadar düştüğü kentteki
yaşlı ve çocuklardan oluşan sivil halkı ayrım yapmadan vahşice katlederken, kentten şans eseri kurtulanların
ifadeleriyle uygulanan vahşet gün yüzüne çıktı.  

BÖYLE VAHŞET GÖRÜLMEDİ  
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Bölgeye belli bir süre sonra girmesine izin verilen yabancı gazetecilerin izlenimleri Batı ve Rus medyasında "tarihte
eşi görülmemiş vahşet, gözleri oyulan, derileri yüzülen çocuk ve kadın cesetleri, diri diri yakılan insanlar" gibi
ifadelerle yer aldı.  

Daha sonra yapılan belirlemeler doğrultusundaki resmi açıklamalara göre, Hocalı'daki katliam sırasında çoğu
kadın, çocuk ve yaşlılardan oluşan 613 kişi katledildi, 1275 kişinin esir veya kayıp olduğu kesinleşti. Ancak söz
konusu belirleme çalışması bölgeye ilişkin önceki kayıtlı nüfus ve şans eseri katliamlardan kurtulanların ifadeleri
doğrultusunda yapılabildiği için, gerçekte Hocalı'daki katliamda hayatını kaybedenlerin çok daha fazla olabileceği
ifade belirtiliyor.  

Kayıp olarak bilinenlerin bir bölümünün de katliam kurbanları arasında olduğu öngörülürken, halen Ermeni işgali
altında olması nedeniyle bölgede geniş çaplı bir inceleme bugüne kadar yapılamadı.  

Yukarı Karabağ bölgesinde yapılan bu katliamlar sırasında bölgedeki Ermeni güçlerinin başında ise Ermenistan
cumhurbaşkanları Robert Koçaryan ve Serzh Sarkisyan gibi isimler de yer alıyordu ORTADOĞU
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